
 

 

 

Uchwała Nr XXIII/191/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 27 marca 2012 roku 
 

w sprawie nadania nazwy Skwer Ofiar Katynia. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Działce o numerze ewidencyjnym 125 w obrębie 25 położonej w Karczewie przy 

ulicach Mickiewicza i Stare Miasto nadaje się nazwę Skwer Ofiar Katynia. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

  

 

 

Przewodniczący Rady 

      Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Podjęcie uchwały poprzedzone było konsultacjami społecznymi w sprawie nadania działce o 

numerze ewidencyjnym 125 w obrębie 25 położonej w Karczewie przy ulicach Mickiewicza i Stare 

Miasto nazwy Skwer Ofiar Katynia. Po zapoznaniu się z wynikiem konsultacji Rada Miejska w 

Karczewie wyraziła wolę nadania imienia. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie 

gminnym podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic należy do wyłącznej właściwości rady 

miejskiej. 


